別記様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日

　深川市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　  名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

深川市若年者等雇用拡大奨励金交付申請書

　標記奨励金の交付について、関係書類を添えて申請します。

記

１　対象労働者の人数　　　　　　　　　　　名
２　対象労働者の氏名・勤務先等（２名以上の場合は、適時別紙を作成し添付のこと。）
　・氏 (フリ)　　　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　年　　月　　日生）
　・正規雇用年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　・正規雇用時年齢　　　　　　　　　　　歳
　・勤務先住所
　・勤務先名称
　・所　属　先
３　奨励金の交付要件を満たした日　　　　　　　年　　月　　日
４　申請担当者
　・所属 職 氏名
　・電話番号等